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جمعیت با این حرف ها شور می گیرند و انگار منتظرند چیزی که می خواهند را بشنوند، 
برای همین وقتی به اینجای صحبت های سید حسن می رسند، همه می ایستند و 
می شنوند: »اسرائیل نیمی از توان گنبد آهنین خود را در مرزهای لبنان مستقر و یک سوم 
نیروهای خود را متوجه مرز لبنان کرده است. نکته دیگر اینکه ده ها شهرک نشین در 
شهرک های شمال فلسطین اشغالی آواره شده اند و 43 شهرک خالی شده و کسانی 
که در این شهرک ها حضور دارند همگی نظامی هستند. 58 شهرک نیز در مرزهای غزه 
تخلیه شده و تمام این روندها به اسرائیل فشار وارد می کند تا جنگ را متوقف کنند. 
عملیات های مقاومت در مزارع شبعا ترس و وحشتی را به جان اسرائیلی ها و آمریکایی ها 
انداخت و آنها را نگران آن کرده که این افزایش تنش ها به سمت جنگ واقعی پیش برود 
که احتمال این روند نیز وجود دارد. دشمن باید در برابر لبنان با احتیاط رفتار کند، حتی 
یم صبر نمی کرد، اما  گر یک عملیات در گذشته علیه اسرائیلی ها انجام می شد این رژ ا
ی کرده که دشمن  امروز می ترسد و صبر می کند. حضور ما و آمادگی ما و عملیات ما کار
را به وحشت انداخته است. عملیات مقاومت در جنوب لبنان به دشمن نشان می دهد 
گر عملیات پیشدستانه ای را ضد لبنان انجام دهد، دچار حماقتی بزرگ شده است که  ا
از آن پشیمان خواهد شد. آنها می خواهند ما را بترسانند. اما صحنه های غزه ایمان ما را 

ی و مقاومت و ایستادگی خود را افزایش دهیم.«  بیشتر می کند تا پایدار
وقتی این جملات را شنیدند همه شروع به تشویق کردند و با »لبیک یا نصرالله« مقاومت 
ی را نشان می دادند. نزدیک به یک ساعت از شروع سخنرانی گذشته بود که  برای پیروز
کنش مردم در خیابان را هم ببینم، آنقدر شلوغ بود که به سختی توانستم  تصمیم گرفتم وا
به بیرون از محل اصلی برسم. تمام خیابان های اطراف را صندلی گذاشته بودند و مردم 
گاه فکر می کردی  در حال شنیدن. حضور بچه ها و نسل جوان آنقدر پررنگ بود که ناخودآ

برنامه ای برای این سن دارند، نه سخنرانی به این مهمی. 
گوشه ای از پیاده رو زنی درحال بستن سربند برای پسرش بود، حجاب هم نداشت. نزدیک 
شدم شاید بتوانم حرف هایش را بشنوم و چیزی سر در بیاورم. انگلیسی با پسرش صحبت 
می کرد و می گفت : »تو هم باید مانند پدر بزرگ به جنگ بروی. ما سال هاست که این جنگ 
را می بینیم.« از ملیتش پرسیدم و گفت: »فلسطین.« فرصت خوبی برای صحبت نبود اما 
شماره ام را دادم و شماره اش را گرفتم تا بتوانم با او برای روایت های بعدی صحبت کنم. 
آنقدر خیابان ها شلوغ است که حتی جای راه رفتن هم نیست. انگار به پایان صحبت ها 
نزدیک شده ایم و سیدحسن می گوید: »این را به فلسطینی ها و مردم غزه می گویم که افق ها 
نشان می دهد از روزی که مقاومت تاسیس شد، جنگ ما هنوز به پیروزی نهایی نرسیده 
یم، ولی در برخی جاها همچنان پیروز می شویم؛ مقاومت لبنان در  است و هنوز زمان لازم دار
سال 1986 و 2006 نیز به همین صورت پیروز شد، ولی باید صبور باشیم و مشکلات را تحمل 
کنیم. دشمن این مولفه را ندارد. مردم از زیر آوارها بیرون می آیند و جان خود را فدای مقاومت 
می دانند. جنگ ما جنگ صبر و پایداری و تحمل و به شکست کشاندن دشمن است.« 
حرف ها تمام می شود و باز هم صدای لبیک یا نصرالله منطقه ضاحیه را برمی دارد و 
همزمان دوباره بلندگوها همان آهنگ های حماسی را پخش می کنند و مردم با خواندن 
این سرودها و تکان دادن پرچم محل سخنرانی را ترک می کنند. پسری را دیدم که پرچم 
ی نرده های خیابان نشسته است. نزدیک  ایران، فلسطین و لبنان را کنار هم گذاشته و رو
ی افتادم که به نبطیه رفتیم و آن پسر راهنما  شدم و بوسه ای بر پرچم ایران زدم و یاد روز
یم. آنها هم مثل ایران و لبنان پیروز  می گفت: »فقط 20 کیلومتر با فلسطین فاصله دار

خواهند شد. ما قدس را با چشمان مان خواهیم دید.« 
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سکوت کنند، این همان آیه ای است که ابتدای سخنرانی خوانده شد، »چون تهدید 
آخر فرا رسد ]بیایند[ تا شما را اندوهگین کنند و در معبد]تان[ چنانکه بار اول داخل 
[ درآیند و بر هر چه دست  یافتند یکسره ]آن را[ نابود کنند.« امروز ضاحیه  شدند ]به زور
بیروت دوباره صحنه حضور مردمی بود که سال هاست جنگیدن در برابر اسرائیل را 

برای خودشان آرمان می دانند. 
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ز در محل دائمی  امرو از   1402 ایرانانو 
نمایشگاه های بین المللی تهران میزبان 
یژه  ی به و ر فناو و  مشتاقان حوزه علم 
علاقه مندان به نانوست. قرار است از شنبه تا سه شنبه ده ها 
شرکت نانویی در حوزه های مختلفی نظیر نفت و انرژی، 
یست، کشاورزی و بسته بندی،  بهداشت و سلامت، آب و محیط ز
، رنگ و پوشش، ساختمان، منسوجات و مواد پیشرفته  خودرو
دستاوردهای خود را در معرض دید چهاردهمین نمایشگاه فناوری 
نانو به نمایش درآورند. مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی 
دانشگاه آزاد نیز در گفت وگو با »فرهیختگان« از حضور فعال 
واحدهای این دانشگاه در چهاردهمین جشنواره و نمایشگاه 

فناوری نانو خبر داد. 
عبدالله محمدی، مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی 
در  زاد  آ »دانشگاه  گفت:  »فرهیختگان«  به  دانشگاه 
« که از 13 تا 16 آبان ماه  ی نانو »چهاردهمین نمایشگاه فناور
ی نانو و با هدف  ی توسط ستاد ویژه توسعه فناور سال جار
شناخت پتانسیل های تحقیقاتی و صنعتی و ارتقای دانش 
ی نانو برگزار می شود، حضور خواهد  عمومی در حوزه فناور
داشت. این حرکت با توجه به راه کنش ها و اقدامات بسته 
ی »ارتقای قابلیت پاسخگویی و حل مساله« سند تحول  کار

و تعالی صورت می پذیرد. 

   سالن خلیج فارس 
میزبان فناوران دانشگاه آزاد 

ی نانو با  محمدی با بیان اینکه چهاردهمین نمایشگاه فناور
، ارائه تولیدات نیمه صنعتی و  هدف ارائه دستاوردهای به روز
ی در  ی ساز صنعتی و جذب سرمایه گذاران جهت تولید و تجار
حوزه نانو برگزار می شود، گفت: »محل غرفه دانشگاه آزاد در این 
یداد سالن خلیج فارس نمایشگاه بین المللی تهران است.«  رو
ی با بیان اینکه دانشگاه آزاد به عنوان یکی از دانشگاه های  و
پیشرو در این نمایشگاه حضور فعال خواهد داشت، اظهار کرد: 
»بیش از 40 شرکت فناور و دانش بنیان و سه مرکز تحقیقات با 
بیش از 110 محصول منتخب 25 واحد دانشگاهی از 20 استان 

در حوزه نانو در این نمایشگاه ارائه می شود.« 
ی افزود: »هدف دانشگاه آزاد اسلامی از حضور در این  و
ی  ی ساز ی و تجار نمایشگاه، حمایت از توسعه علم، فناور
، شناسایی افراد حقیقی و حقوقی توانمند  محصولات نانو
 ، ی نانو در دانشگاه آزاد اسلامی و کشور فعال در حوزه فناور
کمک به شکل گیری بازار داخل دانشگاه آزاد برای محصولات 
ی  تولیدی توسط فناوران این دانشگاه، تسهیل تبادل فناور
و هم افزایی میان محققان، فناوران و واحدهای دانشگاهی، 
تسهیل اشتغال پایدار در شرکت های دانش بنیان، حمایت از 
شرکت های دانش بنیان توانمند در دانشگاه، حمایت از کسب 

استانداردهای لازم، ارتقای تولیدات، به روزرسانی مشخصات 
و بهبود خدمات پس از فروش توسط شرکت های دانش بنیان 
ی نانو در این دانشگاه و هدایت  تولیدکننده محصولات فناور
کز تحقیقاتی به سمت  و تشویق واحدهای دانشگاهی و مرا

ی نانو است.«  فناور
ی کرد که با اقدامات مهم انجام شده  محمدی اظهار امیدوار
از جمله شبکه های شکل گرفته در دانشگاه در قالب کنسرسیوم 
نانو جایگاه دانشگاه آزاد در این حوزه مهم نسبت به گذشته 

ارتقا پیدا کند. 

   دانشگاه آزاد چه محصولاتی 
در نمایشگاه امسال دارد؟

یت مزوپور هیدروکسی  پانسمان پیشرفته نانوفیبری، نانو کمپوز
یه قطره با  آپاتیت لایه لایه ای، سامانه اتوماتیک سنجش زاو
سطح، بتن با مقاومت بالا و مقاوم در مقابل ترک با استفاده از 
الیاف پلی اتیلن و پلی پروپیلن به همراه نانو سیلیس، ژنراتور 
نانوحباب ساز مدل نانوکس، نانو ذرات طلا، هموستاز با پایه نانو 
ذرات MOF، نانو لایه های نیترید زیرکونیوم، سیستم تولیدکننده 
پلاسمای سرد، پودر کلسیم فریت، نانولوله های کربنی چند دیواره 
 ، )CaFe2O4/MWCNTs(، بلوک های نانو پلیمری الیاف دار
ی،  ی، دستگاه اندازه گیری دمای کور کسید رو نانو ذرات ا

آجرهای رنگی با ویژگی نفوذ پذیری، رنگ نفوذ پذیر کارا از 
جمله محصولات ارائه شده واحدهای دانشگاهی در این دوره 

از نمایشگاه است. 

نشست های شورای دانشگاه یکی از جلساتی است که تقریبا هر فصل شاهد برگزاری 
آن در دانشگاه آزاد هستیم و هربار یکی از واحدها میزبان این نشست و اعضای شورایی 
می شوند که با حضور هیات رئیسه، روسای استانی و برخی مراکز و مجموعه های ویژه 
دانشگاه شکل می گیرد. ذیل شورای دانشگاه، سه کمیسیون وجود دارد که براساس تقسیم 
کار صورت گرفته روسای استان ها، معاونان و مراکز مرتبط در این کمیسیون ها حضور دارند 
و ملزمند با هر تعداد برگزاری جلسه، دستور جلسه شورای دانشگاه را در فاصله زمانی بین 
کنون 24 جلسه شورای دانشگاه برگزار شده است  دو اجلاس مشخص و تدوین کنند. تا
و امروز )شنبه سیزدهم آبان ماه( واحد مستقل نجف آباد میزبان برگزاری بیست وپنجمین 

جلسه خواهد بود. 
ی مجد، قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« از  علی سرور
ی جلسات شورای دانشگاه سخن گفت. به گفته او  جزئیات این نشست و روند کار
پنجمین نشست شورای دانشگاه امروز و فردا )شنبه و یکشنبه( در دانشگاه  بیست و
آزاد واحد نجف آباد برگزار می شود؛ براساس اساسنامه، هیات موسس، هیات امنا، 
شورای دانشگاه و رئیس دانشگاه ارکان دانشگاه محسوب می شوند. شورای دانشگاه 
یم که در هر فصل یک  یکی از ارکان دانشگاه آزاد است و بر همین اساس تلاش دار

شورا را برگزار کنیم. 
کز سازمان مرکزی  او درباره اعضای شورای دانشگاه آزاد توضیح داد: »معاونان، روسای مرا
و روسای استان ها اعضای شورای دانشگاه به شمار می روند و به تناسب مدعوینی نیز از 
مسئولان دانشگاه خواهیم داشت که از آنها دعوت می شود در نشست شورا شرکت کنند. 
بحث های عمده ای که قبلا در کمیسیون های شورای دانشگاه مطرح و به عنوان دستور 
جلسه شورای دانشگاه آماده شده است به ترتیب در این کمیسیون ها مطرح و درباره آن 
موارد تصمیم گیری می شود. درخصوص برخی موارد تصمیم گیری می شود و البته برخی 
موارد نیز جنبه مشورتی دارد که به اطلاع اعضای شورای دانشگاه می رسد.« قائم مقام 
رئیس دانشگاه آزاد درباره نحوه جمع بندی جلسات شورا صحبت به میان آورد و گفت: 
»خوشبختانه از آنجا که قبل از هر اجلاس شورای دانشگاه، کمیسیون های این شورا را 
تشکیل می دهیم، عمده مسائل در طول شورای قبلی تا شورای فعلی در کمیسیون ها 
یم که عبارتند از کمیسیون گسترش فضای انقلابی،  بحث شده است. ما سه کمیسیون دار
کمیسیون حفظ کیان دانشگاه و کمیسیون ارتقای علمی. این کمیسیون ها متشکل 
از معاونان مرتبط و روسای استان ها هستند که در حوزه کار کمیسیون خود، مسائل 
مختلف دانشگاه در آنها بحث و تبادل نظر می شود و به عنوان یک پیشنهاد و دستور 
جلسه شورای دانشگاه مطرح می شود.« او بیان کرد: »چون این بحث های کارشناسی 
قبلا در کمیسیون ها انجام می شود، بنابراین وقت شورا گرفته نمی شود و همه افراد تقریبا 
در جریان بحث های کمیسیون ها هستند و با اشراف کامل تبادل نظر صورت می گیرد، 

ی مجد در ادامه  درنتیجه جمع بندی زمانبر نیست و بحث ها به درازا نمی کشد.« سرو
درخصوص شورای دانشگاه آزاد واحد نجف آباد و دستور کار این نشست توضیح داد: 
»آنچه  قبلا در کمیسیون ها بحث شده به جمع بندی نهایی خواهد شد و مسائل پیش 
ی و حوزه  ی دانشگاه خصوصا اجرای سند تحول و تعالی دانشگاه، بحث های فناور رو
، بحث های مربوط به افزایش درآمدهای غیرشهریه ای  دانش بنیان ها، جذب دانشجو
ی خواهد بود.« قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد  و عمدتا مسائل آموزشی، پژوهشی و فناور
درخصوص تعداد جلسات سه کمیسیون شورای دانشگاه و مهم ترین طرح هایی که 
در آنها دنبال شده و قرار است در صحن شورا مطرح شود نیز تصریح کرد: »موضوع هر 
سه کمیسیون مشخص است، به طور مثال در کمیسیون ارتقای علمی آنچه به حوزه 
جذب هیات علمی، مسائل مربوط به هیات علمی وابسته، دستیار آموزشی و مساله 
ارتقای اعضای هیات علمی مطرح می شود. همچنین آنچه مربوط به حوزه های دانشی 
در معاونت های موضوعی است در کمیسیون مربوطه بحث می شود. آنچه در مسائل 
فرهنگی و گسترش فضای انقلابی است در کمیسیون مربوط به خود بحث می شود 
و درواقع یک نوع بازخوردگیری از عملکرد استان ها صورت می گیرد و برنامه های آتی 
ی مجد در پایان گفت: »در  مبتنی بر سند تحول و تعالی پنج ساله دانشگاه است.« سرور
ی مالی حقوقی عمده بحث ها خواهد بود  کمیسیون حفظ کیان دانشگاه، مسائل ادار
ی نیز نقش اساسی را در این کمیسیون ایفا می کنند  که قاعدتا معاونت توسعه و فناور

و پیشنهادهای آنها در صحن علنی شورا مطرح می شود.« 
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